
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria di I grado 

“LENTINI”     85044 – LAURIA (PZ) 
Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

Via Roma, 102 - � e FAX: 0973823292 

- sito Web: www.iscolentini.gov.it – 
e-mail pzic848008@istruzione.it – posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

1 

Lauria 11/07/2016 
2330 C43b 

CUP: B996J16000690007 
CIG : Z5F1A5FA33 
CIG:  Z301A5FC3D 

 

Albo della Scuola 
Sito WEB istituzionale  
Atti PONFESR 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva – R.D.O. n.1258712 del 23/06/2016 
relativo al progetto Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola , competenza e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Azione 10.8.1. 
interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti per 
l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

Progetto: 10.8.1.A3- FESRPON-BA 2015-97 “Action Lab” 

CIG Z5F1A5FA33-CUP B96J16000690007 

                                          CIG Z301A5FC3D 

 

  

 

VISTO il D.Lgs n. 163/2006 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di attuazione del codice dei         

contratti pubblici); 
VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile 

delle scuole); 
VISTA la circolare del MIUR prot. N. AOODGEFID/5881 del 30 Marzo 2016 

“Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 
servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi allegati; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/5881 del 30 marzo 2016 che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 
singola Istituzione Scolastica sull'obiettivo/azione del PON " Programma Operativo 
Nazionale 2014/2020 " Per la scuola — competenze e ambienti per l'apprendimento" ed 
il relativo finanziamento; 

VISTA la propria determina  prot. n.2131  del 22/06/2016 che disciplina le   
modalità di attuazione delle procedure in economia; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 02 del 12/02/2016, di approvazione del 
Programma Annuale Esercizio finanziario 2016, con la quale sono state 
approvate le procedure per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia; 

VISTA la relativa gara d’appalto bandita da questa scuola con la procedura RDO sul 
Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione n.1258712 del 23/06/2016 

Visto il Decreto DS prot. n. 2050 C43b del 16/06/2016 con cui è stata costituita   una Commissione 
Tecnica per la Valutazione interna per l’analisi e il confronto delle offerte pervenute sul MEPA in 
seguito a RdO n°1258712  del 23/06/2016; 
 
 
Preso atto del verbale n°1 del 04/07/2016, della Commissione Tecnica per la valutazione delle 
offerte e della proposta di aggiudicazione in esso contenuta ; 
 

 

 

 



Visto  il proprio decreto prot. n. 2298 C43 del 05/07/2016 di aggiudicazione provvisoria della gara 

 

 

  

                                                                                                                                                                                     

 

    alla  ditta ML SYSTEMS  SRL di Palermo; 

                     

D E C R E T A  

2 

 

L’aggiudicazione DEFINITIVA della gara indetta sul Mepa con RdO n° 1258712 DEL 23/06/2016  

alla ditta ML SYSTEMS SRL di Palermo –Via A. Cesareo   inerente il progetto PON 2014/2020 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola , competenza e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Azione 10.8.1. interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 
Progetto: 10.8.1.A3- FESRPON-BA 2015-97 “Action Lab” 

LOTTO 1 (CIG Z5F1A5FA33-CUP B96J16000690007) per un importo di € 2.579,00- IVA  esclusa 

LOTTO 2 (CIG Z301A5FC3D CUPB96J16000690007 ) per un importo di €10.481,00- IVA  esclusa 

La presente  è notificata alla ditta aggiudicataria e pubblicata all’albo pretorio dell’istituzione scolastica – 
sul sito web:www.iscolentini.gov.it.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
( Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA ) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

. 

 


